
UCHWAŁA NR 1223/ZP/VI/22 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Bożenie Kani - Sitek - Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Ekonomiczno-Gastronomicznych im. Macierzy Ziemi Cieszyńskiej w Cieszynie do reprezentowania 

Powiatu Cieszyńskiego w relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w ramach Programu 

Erasmus+ 

Na podstawie art. 32 ust.1 oraz art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

Udziela się pełnomocnictwa Pani Bożenie Kani – Sitek – Dyrektorowi Zespołu Szkół Ekonomiczno-
Gastronomicznych im. Macierzy Ziemi Cieszyńskiej w Cieszynie do reprezentowania Powiatu Cieszyńskiego 
we wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie dotyczących projektu „Bądź 
zmianą” w ramach Programu ERASMUS+ Sektor Edukacja szkolna, w tym do składania oświadczeń woli i 
wiedzy dla Fundacji, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się dwóm członkom Zarządu Powiatu Cieszyńskiego działającym łącznie. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członek Zarządu 
 

Marcin Ślęk 

Wicestarosta 
 

Janina  Żagan 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7AC047-2831-4D26-B88B-579804CEB6AB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


